様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　滑川市長あて

住　所

団体名

代表者氏名

　　　　年度滑川市婚活支援事業補助金交付申請書
　　年度において婚活支援事業補助金の交付を受けたいので、滑川市婚活支援事業補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
１　補助金申請額　　金　　　　　　　　　円
２　関係書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）申請者の概要説明書
（４）その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第６条関係）
事　業　計　画　書
	事業名
(イベント名)

	事業の目的

	実施時期

	実施場所

	事業内容
※できるだけ詳細に記入してください。

	参加人数
※実行委員、ボランティアスタッフ、一般参加者等の見込み人数
	参加形態
	人数　　　　※（　）内は市民

	実行委員
	　　　　　　　人

	ボランティアスタッフ
	　　　　　　　人

	一般参加者
	全　　　　　　人（内　　　　人）

	その他
	　　　　　　　人

備考　実施する企画ごとに作成してください。
様式第３号（第６条関係）
収　支　予　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	市補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	経費の内訳
	予　算　額
	備　　考

	補助対象経費

	小　　計

	補助対象外経費

	小　　計

	合　　計

備考
（１）補助金交付決定日以前に執行した経費については、補助対象外となります。
（２）当該補助金の交付を受けようとする企画ごとに経費を記入してください。
様式第４号（第６条関係）
申請者の概要説明書（事業実施団体概要調書）
	団　体　名

	代表者氏名

	代表者連絡先
	住所：
TEL：
FAX：
E-Mail：

	事務局連絡先
※代表者と同じ場合は、
記入不要
	事務局氏名：
住所：
TEL：
FAX：
E-Mail：

	設立目的

	主な事業内容

	構成員数

備考
（１）団体規約等の団体内容が分かるものを添付してください。
（２）団体構成メンバーの名簿を添付してください。